
UCHWAŁA NR 266/XLI/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1 i  1a.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszej uchwały, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  54 210 317,69 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 43 024 544,65 zł,

b) majątkowe w kwocie        11 185 773,04 zł,

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 1 i nr 1a.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 1 do uchwały Nr 266/XLI/2017 z dnia 10 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 173 658,41 308 735,80 4 472,27308 735,80 0,00 0,00 3 864 922,613 864 922,610,00 0,00 0,00 3 275 722,61 0,00304 263,53przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 987 658,41

4 000,00
-190 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

308 735,80
0,00
0,00

308 735,80
0,00
0,00

4 472,27
0,00
0,00

304 263,53
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 678 922,61
4 000,00

-190 000,00

3 678 922,61
4 000,00

-190 000,00

3 141 722,61
4 000,00

-138 000,00

0,00
0,00
0,00

01010

3 942 422,61

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

77 500,00 0,0077 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 922,61 3 864 922,61 3 275 722,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-190 000,00

4 000,00
3 756 422,61 77 500,00

0,00
0,00

77 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 678 922,61
4 000,00

-190 000,00

3 678 922,61
4 000,00

-190 000,00

3 141 722,61
4 000,00

-138 000,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 589 200,00 589 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-52 000,00
0,00

537 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

537 200,00
0,00

-52 000,00

537 200,00
0,00

-52 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 275 722,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 275 722,61 3 275 722,61 3 275 722,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-138 000,00
4 000,00

3 141 722,61 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 141 722,61
4 000,00

-138 000,00

3 141 722,61
4 000,00

-138 000,00

3 141 722,61
4 000,00

-138 000,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

5 422 526,79 1 413 985,83 0,001 413 985,83 0,00 0,00 4 008 540,964 008 540,960,00 0,00 0,00 2 811 500,00 0,001 413 985,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 671 526,79

249 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 413 985,83
0,00
0,00

1 413 985,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 413 985,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 257 540,96
249 000,00

0,00

4 257 540,96
249 000,00

0,00

2 811 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

5 052 262,79

Drogi publiczne gminne

1 413 985,83 0,001 413 985,83 1 413 985,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 276,96 3 638 276,96 2 811 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

249 000,00
5 301 262,79 1 413 985,83

0,00
0,00

1 413 985,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 413 985,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 887 276,96
249 000,00

0,00

3 887 276,96
249 000,00

0,00

2 811 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

826 776,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 826 776,96 826 776,96 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
249 000,00

1 075 776,96 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 075 776,96
249 000,00

0,00

1 075 776,96
249 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 286 941,61 15 012 109,02 11 659 989,0014 252 852,59 73 434,00 0,00 274 832,59274 832,59575 826,00 109 996,43 0,00 0,00 0,002 592 863,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 229 941,61

0,00
-57 000,00 0,00

0,00
109 996,43575 826,00

0,00
0,00

15 012 109,02
0,00
0,00

14 252 852,59
0,00
0,00

11 659 989,00
0,00
0,00

2 592 863,59
0,00
0,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

217 832,59
0,00

-57 000,00

217 832,59
0,00

-57 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 822 084,18

Szkoły podstawowe

8 600 894,59 6 881 104,008 287 052,59 1 405 948,59 0,00 313 842,00 0,00 0,00 0,00 221 189,59 221 189,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

313 842,00
0,00
0,00-57 000,00

0,00
8 765 084,18 8 600 894,59

0,00
0,00

8 287 052,59
0,00
0,00

6 881 104,00
0,00
0,00

1 405 948,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

164 189,59
0,00

-57 000,00

164 189,59
0,00

-57 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

215 689,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 215 689,59 215 689,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-57 000,00
0,00

158 689,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

158 689,59
0,00

-57 000,00

158 689,59
0,00

-57 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 581 472,80 1 431 476,71 0,0068 503,71 1 362 973,00 0,00 149 996,09149 996,090,00 0,00 0,00 108 500,00 0,0068 503,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 575 472,80

0,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 431 476,71
0,00
0,00

68 503,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68 503,71
0,00
0,00

1 362 973,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

143 996,09
0,00

-6 000,00

143 996,09
0,00

-6 000,00

102 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

1 119 576,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

987 080,71 0,0064 603,71 64 603,71 922 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 496,09 132 496,09 91 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
1 113 576,80 987 080,71

0,00
0,00

64 603,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

64 603,71
0,00
0,00

922 477,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 496,09
0,00

-6 000,00

126 496,09
0,00

-6 000,00

85 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

85 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00

-6 000,00

85 000,00
0,00

-6 000,00

85 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

54 210 317,69 43 024 544,65 26 668 393,03 17 643 627,45 9 024 765,58 1 536 611,68 14 251 543,51 11 185 773,0411 185 773,04458 000,000,00109 996,43 7 231 324,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 109 996,43

0,00
0,00

14 251 543,51
0,00
0,00-253 000,00

253 000,00
54 210 317,69 43 024 544,65

0,00
0,00

26 668 393,03
0,00
0,00

17 643 627,45
0,00
0,00

9 024 765,58
0,00
0,00

1 536 611,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00
0,00

11 185 773,04
253 000,00

-253 000,00

11 185 773,04
253 000,00

-253 000,00

7 091 324,61
4 000,00

-144 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 9

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok
Zał. Nr 1a do uchwały Nr 266/XLI/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 10 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 186 000,003 864 922,61 3 678 922,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 186 000,00 3 678 922,613 864 922,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 200,00 - 52 000,00 537 200,00

Budowa infrastrukltury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. 15 sierpnia i 11-go 
listopada w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji projektowej 24 400,00 0,00 24 400,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w Zawistach Nadbużnych
 

60 000,00 - 52 000,00 8 000,00
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - 
Kępina 59 800,00 0,00 59 800,00

Modernizacja SUW w Małkini Górnej 5 000,00 0,00 5 000,00

Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 50 000,00 0,00 50 000,00

Wodociągowanie Gminy - budowa przyłączy wodociągowych 340 000,00 0,00 340 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa infrastrukltury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 275 722,61 - 134 000,00 3 141 722,61

Budowa infrastrukltury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 1 396 953,61 4 000,00 1 400 953,61

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej - aglomeracja Kiełczew 38 000,00 - 38 000,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej, 
Zawistach Nadbużnych, Rostkach Wielkich i Rostkach Piotrowicach 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap I i 
II 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap III 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 0,00 0,00 0,00

Wodociagowanie południowej części gminy - Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w miejscowosci Kiełczew 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w 
Kiełczewie 0,00 0,00 0,00

Wodociągowanie południowej części gminy - Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w m. Prostyń 1 388 200,00 0,00 1 388 200,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo,Grądy 63 060,00 0,00 63 060,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 9

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach;Treblinka,Borowe,Boreczek 84 009,00 0,00 84 009,00

Wodociągowanie północnej części gminy - Budowa sieci wodociagowej 
wraz z przyłączami relacji Daniłowo - Niegowiec 122 000,00 0,00 122 000,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 83 500,00 0,00 83 500,00

600 Transport i łączność 249 000,004 008 540,96 4 257 540,96

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 664,0040 664,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 664,00 0,00 40 664,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej Nr 2657W Brok - Orło - 
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Koscielne  w m.Daniłowo" 40 664,00 0,00 40 664,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej Nr 2657W Brok - Orło - 
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Koscielne" 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 249 000,00 3 887 276,963 638 276,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 776,96 249 000,00 1 075 776,96
Budowa chodnika na ulicy Witosa w Małkini Górnej, w tym fundusz sołecki 
25.000 zł 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika na ulicy Wyszyńskiego w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika we wsi Błędnica w ramach funduszu sołeckiego 0,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna, w tym w ramach 
funduszu sołeckiego 8.176,96 zł 59 176,96 0,00 59 176,96

Budowa drogi gminnej w Grądach 6 800,00 0,00 6 800,00

Budowa drogi gminnej w m.Daniłowo Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 2 000,00 0,00 2 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa drogi gminnej w Prostyni 40 300,00 0,00 40 300,00

Budowa drogi gminnej w Zawistach Podleśnych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa drogi w Małkini Małej - Przewóz z kostki brukowej od Nr 42a do 
Nr 56a 0,00 0,00 0,00

Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem 0,00 0,00 0,00
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem 
i przebudową sieci wodociągowej 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 1 000,00 0,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Niegowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 9

Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę drogi gminnej 
Sumiężne - Glina 15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Piaski w Małkini Górnej 56 000,00 0,00 56 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Poniatowo - Złotki 380 000,00 249 000,00 629 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 95 000,00 0,00 95 000,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Biegańskiego wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka

 

Zdrowia w Małkini Górnej
64 500,00 0,00 64 500,00

Przebudowa drogi we wsi Przewóz 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 30 000,00 0,00 30 000,00
Wykonanie chodnika dla pieszych w Małkini Dolnej, w tym fundusz sołecki  
11.342,24 zł 0,00 0,00 0,00

Wykonanie chodnika na ul. Mickiewicza w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego 20.000 zł 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez przebudowę 
ulicy Strażackiej w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji projektowej 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 261,00 0,00 942 261,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 173 192,00 0,00 173 192,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Biegańskiego wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka

 

Zdrowia w Małkini Górnej
459 344,00 0,00 459 344,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej 309 725,00 0,00 309 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 869 239,00 0,00 1 869 239,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 142 808,00 0,00 142 808,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Biegańskiego wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka

 

Zdrowia w Małkini Górnej
1 503 156,00 0,00 1 503 156,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej 223 275,00 0,00 223 275,00

60095 Pozostała działalność 0,00 329 600,00329 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 600,00 0,00 329 600,00
Budowa chodnika na ulicy Witosa w Małkini Górnej, w tym fundusz sołecki 
25.000 zł 54 500,00 0,00 54 500,00

Budowa chodnika na ulicy Wyszyńskiego w Małkini Górnej 160 900,00 0,00 160 900,00

Budowa chodnika we wsi Błędnica, w tym fundusz sołecki 8.176,96 zł 32 000,00 0,00 32 000,00
Wykonanie chodnika dla pieszych w Małkini Dolnej, w tym fundusz sołecki  
11.342,24 zł 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie chodnika na ul. Mickiewicza w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego 20.000 zł 57 200,00 0,00 57 200,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 478 800,00 1 478 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 478 800,001 478 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 800,00 0,00 386 800,00
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 67 800,00 0,00 67 800,00

Remont budynków komunalnych w Rostkach Wielkich 68 110 000,00 0,00 110 000,00

Remont dachu budynku socjalnego w miejscowości Orło 19 13 500,00 0,00 13 500,00
Remont dachu na budynku komunalnym w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 
20 94 000,00 0,00 94 000,00

Remont magazynu powodziowego w Prostyni 12 500,00 0,00 12 500,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 89 000,00 0,00 89 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 880 000,00 0,00 880 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 0,00 212 000,00

Wykup gruntów 212 000,00 0,00 212 000,00

710 Działalność usługowa 0,00294 602,00 294 602,00

71035 Cmentarze 0,00 291 000,00291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 0,00 286 000,00

Wykup gruntów 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 286 000,00 0,00 286 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
3 602,00 0,00 3 602,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

 

3 602,00 0,00 3 602,00

750 Administracja publiczna 0,0079 780,00 79 780,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 79 780,0079 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Remont garaży Urzędu Gminy w Małkini Górnej 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 9

Zmiana sposobu ogrzewania Urzędu Gminy w Małkini Górnej 3 500,00 0,00 3 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej o salę konferencyjną 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 280,00 0,00 49 280,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy 29 170,00 0,00 29 170,00

Zakup plotera do drukowania map 11 500,00 0,00 11 500,00

Zakup programów komputerowych
 

8 610,00 0,00 8 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00217 089,45 217 089,45

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 217 089,45217 089,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 589,45 0,00 189 589,45
Remont  budynku OSP w Zawistach Podleśnych  (w tym fundusz sołecki 
10.000 zł) 71 536,00 0,00 71 536,00

Remont sali OSP w Prostyni ( w tym  fundusz sołecki  29.199,60 zł) 63 449,60 0,00 63 449,60
Ułożenie kostki brukowej na parkingu przy budynku OSP Zawisty 
Podleśne 30 464,00 0,00 30 464,00

Wymiana 2 szt. drzwi garazowych w OSP Kańkowo ( w tym fundusz 
sołecki 9.839,85 zł) 10 039,85 0,00 10 039,85

Zakup i ułozenie kostki brukowej na terenie OSP w Kańkowie (w tym: 
fudusz sołecki 11.000 zł) 14 100,00 0,00 14 100,00

Zakup zintegrowanego systemu alarmowania DSP dla OSP w Grądach w 
ramach funduszu sołeckiego 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograniczania skutków zagrożeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - ratowniczego na potrzeby 
OSP Malkinia Górna 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 0,00 0,00 0,00

Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP Kańkowo 0,00 0,00 0,00

Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP Małkinia Górna 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP Treblinka 17 000,00 0,00 17 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograniczania skutków zagrożeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 9

Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograniczania skutków zagrożeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 57 000,00274 832,59 217 832,59

80101 Szkoły podstawowe - 57 000,00 164 189,59221 189,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 689,59 - 57 000,00 158 689,59

Budowa  boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej
 

20 000,00 - 19 000,00 1 000,00
Budowa  boiska przy Zespole Szkół Gminnych w Małkini Górnej 
ul.Ostrowska 0,00 0,00 0,00

Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  w Prostyni 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

Modernizacja boiska przy Zespole Szkól Gminnych w Prostyni 0,00 0,00 0,00

Remont ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00
Remont ogrodzenia budynku Zespołu Szkól Gminnych w Małkini Górnej, 
ul. Ostrowska 0,00 0,00 0,00

Remont posadzek w budynku Szkoły Podstawowej w Kiełczewie 12 050,00 0,00 12 050,00

Renowacja boiska przy Szkole Podstawowej w Kańkowie 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

Termomodernizacja starej części budynku Szkoły Podstawowej w Orle 105 000,00 0,00 105 000,00
Wykonanie kortu do tenisa ziemnego na terenie Szkoły Podstawowej w 
Orle w ramach funduszu sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Wymiana pieca do centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w 
Glinie 16 633,00 0,00 16 633,00

Zakup i montaż  lamp parkowych do oświetlenia placu siłowni przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 ul. Ostrowska w ramach funduszu sołeckiego sołectwa

 

Małkinia Górna I

 

12 006,59 0,00 12 006,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup kopiarki dla Zespołu Szkół Gminnych Nr 2 w Małkini Górnej 5 500,00 0,00 5 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 41 050,0041 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 050,00 0,00 41 050,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 19 050,00 0,00 19 050,00
Zakup i montaż wiat przystankowych w ramch funduszu sołeckiego 
sołectwa Małkinia Górna I - 16.000 zł i Daniłowo-Parcele 6.000 zł 22 000,00 0,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup BUSA do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 12 593,0012 593,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 593,00 0,00 12 593,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 9

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2017-2019-"Aktywna Tablica"

12 593,00 0,00 12 593,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,005 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla SPZ ZOZ w Ostrowi Maz. na zakup stacjonarnego cyfrowego 
aparatu RTG 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00198 000,00 198 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 198 000,00198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Program "SENIOR+" 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

Program "SENIOR+" 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00

Program "SENIOR+" 198 000,00 0,00 198 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00609 209,34 609 209,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 172 849,95172 849,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 849,95 0,00 72 849,95
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Daniłówka Druga w 
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Niegowiec 10 749,95 0,00 10 749,95

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Daniłówce Pierwszej (Kolonia) w 
ramach funduszu sołeckiego wsi 12 900,00 0,00 12 900,00

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 44 000,00 0,00 44 000,00
Postawienie słupa oświetleniowego w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Małkinia Mała-Przewóz 5 200,00 0,00 5 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 436 359,39436 359,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 359,39 0,00 409 359,39

Budowa parkingu przy cmentarzu
 

10 000,00 0,00 10 000,00
Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci w Zawistach Nadbużnych w ramach 
funduszu sołeckiego 5 700,00 0,00 5 700,00

Projekt parkingu przy cmentarzu w ramach funduszu soleckiego 4 155,59 0,00 4 155,59
Przebudowa parkingu przy drodze powiatowej ul. Kościelnej w Małkini 
Górnej 335 000,00 0,00 335 000,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 9

Wykonanie boiska i placu zabaw dla dzieci i młodzieży w ramach 
funduszu sołeckiego wsi Daniłowo Parcele 4.009,60 zł 4 059,60 0,00 4 059,60

Wykonanie nawodnienia terenu wokół Pomnika Jana Pawła II 23 330,00 0,00 23 330,00
Wykonanie siłowni plenerowej w ramach funduszu sołeckiego wsi Małkinia 
Mała - Przewóz 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń fitnes w tym w ramach funduszu 
sołeckiego Małkinia Górna IV - 21.614,20 zł 22 114,20 0,00 22 114,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa targowiska gminnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na cele 
rekreacyjno-sportowe 5 000,00 0,00 5 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 2 000,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 000,00149 996,09 143 996,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 6 000,00 126 496,09132 496,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 496,09 0,00 41 496,09
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sumiężnem w ramach funduszu 
sołeckiego 12.176,24 zł 12 176,24 0,00 12 176,24

Wykonanie dokumentacji dot. budowy świetlicy we wsi Podgórze Gazdy w 
ramach funduszu sołeckiego 7 610,85 0,00 7 610,85

Wykonanie toalet, szamba oraz szatni w świetlicy wiejskiej oraz 
wykonanie obróbki i orynnowania dachu budynku świetlicy w ramach

 

funduszu sołeckiego wsi Poniatowo
0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kiełczewie w ramach funduszu 
sołeckiego wsi Kielczew 13 210,00 0,00 13 210,00

Zagospodarowanie terenu wokól świetlicy wiejskiej w Glinie w ramach 
funduszu sołeckiego wsi 8.499 zł 8 499,00 0,00 8 499,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 - 6 000,00 85 000,00
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 30 000,00 0,00 30 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 41 000,00 - 6 000,00 35 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 13 500,0013 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 13 500,00 0,00 13 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 4 000,004 000,00

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 11



Strona 9 z 9

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,005 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej 5 000,00 0,00 5 000,00

11 185 773,04 11 185 773,040,00Razem

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 12



 

 

  

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 266/XLI/2017  

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia  10 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2017 rok  zmienia się: 

Wydatki:  
 
W dziale 010 - Rolnictwo i Łowiectwo - wprowadza się: 
-  zmniejszenie o 52.000 zł wydatków dot. budowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Zawistach Nadbużnych, 
- zwiększenie o 4.000 zł  dot. budowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w  gminie Małkinia Górna, 
- zmniejszenie o 38.000 zł dot. budowy infrastruktury kanalizacyjnej - aglomeracja Kiełczew, 
- zmniejszenie  o 100.000 zł  wydatków dot. wodociągowania południowej części gminy - budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w miejscowości Kiełczew. 
 
W dziale 600 - Transport i Łączność - zwiększa się o 249.000 zł środki na Przebudowę drogi gminnej relacji Poniatowo - 
Złotki w związku z wynikiem postepowania o zamówienie publiczne. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zmniejsza się: 
- o 19.000 zł środki przeznaczone na budowę boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkinia Górnej, 
- o 19.000 zł środki przeznaczone na modernizację boiska przy Szkole Podstawowej w Prostyni, 
- o 19.000 zł środki przeznaczone na renowacje boiska przy Szkole Podstawowej w Kańkowie. 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się zmniejszenie o 6.000 zł na odnowę wsi 
Sumiężnem - modernizacja świetlicy w Sumiężnem. 
 
 
 
 

 

 

Id: FA8139D7-165C-4A80-8E73-B3BE4FEE5F83. Podpisany Strona 13


		2017-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




